
 

 Приложение № 1  

 №  …5073/13.07.2020.. г. 

СПИСЪК 
НА ДОПУСНАТИТЕ И НЕДОПУСНАТИ КАНДИДАТИ 

ДО УЧАСТИЕ В ЕТАП 

 „ИЗСЛЕДВАНЕ НА ИНТЕЛЕКТУАЛНИ СПОСОБНОСТИ И ЕЗИКОВА КУЛТУРА“ 

 

за длъжността :    „Надзирател ІІ-І степен”  

вид на длъжността :    младши изпълнителска длъжност 

в     Затвор- гр. Пазарджик  ІІ-ра категория  

 

 

 

 

НА ДОПУСНАТИ И НЕДОПУСНАТИ КАНДИДАТИ ДО ЕТАП „ИЗСЛЕДВАНЕ НА 

ИНТЕЛЕКТУАЛНИТЕ СПОСОБНОСТИ И ЕЗИКОВА КУЛТУРА” за длъжността : „Надзирател ІІ-І степен” в затвора 

гр. Пазарджик ІІ-ра категория – 1 (една) вакантна длъжност Конкурсната комисия, назначена със Заповед № ЧР-05-

188/05.06.2020 г. на заместник – министъра на правосъдието, въз основа на преценката на представените резултати 

отразени в протоколи от етап “Изследване на физическата годност” на кандидатите и на основание раздел ІІІ, Глава Б, 

т. 9, буква „б“ и буква “г“ и т. 22.4 от Правилата за назначаване на държавна служба в Главна дирекция „Изпълнение 

на наказанията” и Главна дирекция „Охрана” към министъра на правосъдието, утвърдени със Заповед № ЛС-04-

1540/01.12.2017 г. на министъра на правосъдието, изменени и допълнени със заповед № ЧР-04-189/19.03.2018 г. на 

министъра на правосъдието,  

 

Р Е Ш И : 

 

І. Утвърждава и обявява резултатите от конкурсния етап “Изследване на физическата годност” на 

кандидатите за длъжността “Надзирател ІІ-І степен” в затвора в гр. Пазарджик ІІ-ра категория, както следва : 

 

 

№ Регистрационен №   Име, презиме,фамилия  Резултат в 

точки 

Забележка 

1 Рег.№  2773/23.06.2020 Христо Ганчев Добрев 29  

2 Рег.№ 2857/26.06.2020 Атанас Иванов Иванов 26  

3 Рег.№ 2758/22.06.2020 Стефан Петров Петров 24  

4 Рег.№ 2725/19.06.2020 Цветелина Иванова Попова 23  

5 Рег.№ 2906/01.07.2020 Стефан Радомиров Келчев 22  

6 Рег.№ 2839/25.06.2020 Румяна Кирилова Чанева 21  

7 Рег.№ 2693/18.06.2020 Николай Тошков Грънчаров 14  

8 Рег.№ 2651/18.06.2020 Виктор Илиянов Кожухаров - Кандидатът 

е изпълнил 

само Тест № 

1 – „Скок на 

дължина от 

място с мах 

на ръцете“. 

Не е 

изпълнил 

останалите 

три теста, 

поради 

получена 

травма. 

9 Рег.№ 2642/ 17.06.2020 Димитър Георгиев Джамбазов - Не се е явил 

       

 

  ІІ. ДОПУСКА до участие в етап „Изследване на интелектуалните способности и езикова култура“ 

следните кандидати, преминали елиминаторния праг, определен в т. 5.2 от Специализираната методика за изследване 

на физическата годност на кандидатите от Приложение №1 към т. 3.3 към Правилата за назначаване на държавна 

служба в ГДИН и ГД „Охрана” при Министерство на правосъдието, утвърдени със заповед № ЛС04-1540/01.12.2017 г. 

на министъра на правосъдието, , изменени и допълнени със заповед № ЧР-04-189/19.03.2018 г. на министъра на 

правосъдието, за длъжността „Надзирател II-I - ва степен“ в затвора в гр. Пазарджик ІІ-ра категория , като ги класира 

по низходящ ред, както следва: 

 



№ Регистрационен №   Име, презиме,фамилия  Резултат в 

точки 

1 Рег.№  2773/23.06.2020 Христо Ганчев Добрев 29  

2 Рег.№ 2857/26.06.2020 Атанас Иванов Иванов 26 

3 Рег.№ 2758/22.06.2020 Стефан Петров Петров 24  

4 Рег.№ 2725/19.06.2020 Цветелина Иванова Попова 23  

5 Рег.№ 2906/01.07.2020 Стефан Радомиров Келчев 22  

6 

 

Рег.№ 2839/25.06.2020 Румяна Кирилова Чанева 21  

       

 

 

III. НЕ ДОПУСКА до участие в следващия конкурсен етап „Изследване на интелектуалните способности и езикова 

култура” кандидатите, както следва : 

 

№ Регистрационен №   Име, презиме,фамилия  Причини за 

недопускане 

1 Рег.№ 2693/18.06.2020 Николай Тошков Грънчаров т.5.2 1 и т. 5.2.2 

от Приложение 

№ 1 към т.3.3 

от Правилата  

2 Рег.№ 2651/18.06.2020 Виктор Илиянов Кожухаров Кандидатът е 

изпълнил само 

Тест № 1 – 

„Скок на 

дължина от 

място с мах на 

ръцете“. Не е 

изпълнил 

останалите три 

теста, поради 

получена 

травма. 

3 Рег.№ 2642/ 17.06.2020 Димитър Георгиев Джамбазов Т. 8 и т.11 от 

Приложение № 

1 към т.3.3 от 

Правилата  

 

 

ІV. Допуснатите кандидати да се явят за провеждане на етап „Изследване на интелектуалните способности и езикова 

култура” с документ за самоличност и пособия за писане в сградата на ГД ”Изпълнение на наказанията” на адрес: гр. 

София, ул.”Майор Георги Векилски” №2 по следния график:  

 

На 21.07.2020 г. от 09.30 ч. да се явят следните кандидати: 

№ Регистрационен №   Име, презиме,фамилия  

1 Рег.№  2773/23.06.2020 Христо Ганчев Добрев 

2 Рег.№ 2857/26.06.2020 Атанас Иванов Иванов 

3 Рег.№ 2758/22.06.2020 Стефан Петров Петров 

4 Рег.№ 2725/19.06.2020 Цветелина Иванова Попова 

5 Рег.№ 2906/01.07.2020 Стефан Радомиров Келчев 

6 Рег.№ 2839/25.06.2020 Румяна Кирилова Чанева 

 

                     Кандидатите да се явят 15 /петнадесет/ минути преди определеното време.  

                     В деня на изпита, същите трябва да представят документ за самоличност - лична карта и пособия за 

писане /2/два/ броя химикали пишещи в син цвят.  

ІІІ. Настоящият списък да се обяви в електронната страница на Главна дирекция „Изпълнение на 

наказанията” и на таблото за обяви, поставено на общодостъпно място в затвора в гр. Пазарджик ІІ-ра категория.  

 

 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛ: ………/П/…………….  
                                                                                                                                   /Гл. инспектор Д. Динков /  

 
 


